
BěŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 

2021/2022



BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
JE VÁŠEŇ
Naším posláním u 4KAAD je poskytnout našim 

zákazníkům ty nejlepší výrobky v tomto sportovním 

odvětví, přinášet vzrušující chvíle a vytvářet inovace 

na té nejvyšší úrovni.





INOVACE 
U LYŽAŘSKÝCH HOLÍ
4KAAD výměnný systém Change-IT je jedinečnou možností, 

jak vyměnit košíčky nebo bodce na kolečkové lyže ručně 

během několika sekund. Zjednodušte si život a lyžujte víc. 







PRÉMIOVÉ TUBUSY 
S DIAMANTOVÝM 

KARBONEM
Naše tubusy jsou vyrobeny s exkluzivním, 

velmi lehkým diamantovým karbonem, který 

vznikl u  hlavního výrobce karbonových vláken 

v Japonsku. Každý tubus má jedinečnou Flex 

paint ochranu povrchové vrstvy proti poškození 

a poškrábání. 



BLACKCODE X
GENERATION BLUE 

RUKOJEŤ 4KAAD KARBON KOREK

RECYKLOVANÝ PLAST

RECYKLOVANÝ KVALITNÍ KOREK

MATERIÁL Z RECYKLOVANÝCH 
PET LAHVÍ

O 50 % MÉNĚ BARVY NA NAŠICH 
TUBUSECH



4KAAD GENERATION BLUE
100% velmi lehký karbon s hmotností jen 50 g/m.

Poprvé je pro naše komponenty u hůlek použit recyklovaný 
materiál - recyklované plasty, nylonové materiály 

z recyklovaných pet lahví a recyklovaný korkový materiál. 
Barvy jsou aplikovány bez rozstřiku a v bezprašné úpravě!

NAŠE PLANETA A NAŠE 
ZIMY JSOU NAŠÍ 
ZODPOVĚDNOSTÍ

Naše produktová kolekce prémiové kvality obsahuje inspirující řadu 
certifikovaných, ekologických, tradičních i doplňkových součástí pro 

vaši osobní péči, kterou používají jen ti nejlepší. 



BLACK CODE X BLUE
G E N E R A T I O N   B L U E 

Unikátní a velmi lehká konstrukce tubusu z laboratoře 4KAAD s hmotností 50 g/m. Tyto 
hole s výměnným systémem košíčku CHANGE-IT mají nejlehčí a nejsilnější tubus, jaký kdy 

naši inženýři spolu s nejlepšími světovými sportovci vymysleli.  
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–175/5 CM.

P-10121



CODE 9 BK-YELL CODE 9 PINK-YELLCODE HD

100% diamantový karbon s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Pro. Košíček 

Change-It. Skvělé pro maratony 
a závody. Výměnný systém košíčků 

CHANGE-IT.

100% diamantový karbon s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Pro. Košíček 

Change-It. Skvělé pro maratony 
a závody. Výměnný systém košíčků 

CHANGE-IT.

Velmi lehká konstrukce tubusu pro Světový 
pohár s technologií Blackcode. Hůlka je 
čistě závodní s nejnovější technologií 
vysokomodulového karbonu a s méně 

finančně náročným výměnným systémem 
košíčku CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–175/5 CM. DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–175/5 CM. DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–175/5 CM.

P-101241 P-101271 P-101281



BLACKCODE JR CODE 6 CODE 740

30% kompozitní karbonový tubus 
s celoobvodovou korkovou rukojetí a se 

závodním poutkem AV Pro velikosti S. 

Prémiový karbonový tubus s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Premio. Výměnný 
košíček Change-It. Oblíbená hůlka a vítěz 
testů pro maratonské tratě a sportovně 

orientované lyžaře. Výměnný systém 
košíčků CHANGE-IT.

Kompozitní karbon s korkovou rukojetí 
a poutkem AV Pro. Lehký košíček XC. 

Skvělé pro sportovní i rekreační lyžaře 
vyhledávající velmi kvalitní vybavení.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 70–140/5 CM DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–175/5 CM DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–160/5 CM

P-101031 P-101291 P-101111



LEHKÁ, INSTINKTIVNÍ, REAGUJÍCÍ. 
VYROBENA K DOKONALOSTI 



DALŠÍ DEN 
V RÁJI
Výrobky 4KAAD byly vyvinuty a vyrobeny 

ve Skandinávii. Několik staletí tradice 

v lyžařském sportu vytvořilo kulturu a vášeň 

pro závodní i rekreační běžecké lyžování. 



PARTNER





LEHKÁ, 
INSTINKTIVNÍ, 
REAGUJÍCÍ. 
VYROBENA 
K DOKONALOSTI
Výrobky 4KAAD byly vyvinuty a vyrobeny ve Skandinávii. 

Několik staletí tradice v lyžařském sportu vytvořilo kulturu 

a vášeň pro závodní i rekreační běžecké lyžování. 



CODE 600

Tubus z kompozit s nižším obsahem 
karbonu s rukojetí korek/EVA 

a závodním biatlonovým páskem AV. 
Vysoce kvalitní design a odolnost značí 
skvělý výrobek pro rekreační a rodinné 

lyžování.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130–160/5 CM

P-10112

CODE 
600 JR

Tubus z kompozit s nižším obsahem 
karbonu s rukojetí korek/EVA 

a závodním biatlonovým páskem AV. 
Vysoce kvalitní design a odolnost značí 
skvělý výrobek pro rekreační a rodinné 

lyžování. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 60–135/5 CM

P-10115



STEP 50

50% karbon/kompozitní tubus 
PREMIUM s korkovou rukojetí 

a poutkem AV PRO. Košíček pro 
nordic walking s novým designem 

a univerzální gumovou patkou. Velmi 
lehký švih, silný kompozitní tubus.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100–135/5 CM

P-10500

STEP 20

20% karbon/kompozitní tubus 
PREMIUM s korkovou rukojetí 

a poutkem AV PRO. Košíček pro 
nordic walking s novým designem 

a univerzální gumovou patkou. Velmi 
lehký švih, silný kompozitní tubus.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100–135/5 CM

P-10501





TO NEJLEPŠÍ 
MÍSTO JE VŠUDE, 

KDE JE LYŽAŘSKÁ 
STOPA.

My u 4KAAD přinášíme inspiraci a inovaci každému lyžaři na světě. 

Přední karbonová technologie kombinovaná s moderním designem. 



PÁNSKÁ PRÉMIOVÁ SOFTSHELLOVÁ 
KOLEKCE XC

Pánská softshellová bunda PRO TEAM s materiálem eVent.
P-70305
3vrstvá softshellová bunda s membránou, vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, 
vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů 
z vysoce elastických úpletových panelů zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí 
střih. Velikosti: S–XXL



Pánské kalhoty AYON, 
černé
T-70309
3vrstvý softshell Singtex 
s membránou, vnitřní vrstva 
fleece s funkcí odvodu 
vlhkosti, vodní sloupec 
10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/m2/24 h. 
Zadní strana z vysoce 
elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí 
střih. Velikosti: S–XXL

VESTA KINU, černá
P-70311
3vrstvý softshell Singtex s membránou, 
vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu 
vlhkosti, vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda 
a spodní strana rukávů z vysoce 
elastických úpletových panelů zaručujících 
dobrou pohyblivost a padnoucí střih. 
Unisexové velikosti: XS–XXL

Pánská bunda PRO TEAM, tmavě modrá
P-70306



DÁMSKÁ PRÉMIOVÁ SOFTSHELLOVÁ 
KOLEKCE XC 

Dámská softshellová bunda PRO TEAM s materiálem EVENT, růžová
T-70307
3vrstvá softshellová bunda s membránou, vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů z vysoce 
elastických úpletových panelů zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí střih. Velikosti: XS–XL



Dámské kalhoty AYON, 
černé
T-70310
3vrstvý softshell 
s membránou, vnitřní vrstva 
fleece s funkcí odvodu 
vlhkosti, vodní sloupec 
10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/m2/24 h. 
Zadní strana z vysoce 
elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí 
střih. Velikosti: XS–XL

Dámská bunda PRO TEAM, neonově modrá

VESTA KINU, černá 
T-70311
3vrstvý softshell s membránou, vnitřní 
vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 
g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů 
z vysoce elastických úpletových panelů 
zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí 
střih. Unisexové velikosti: XS–XXL

T-70308



PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE 
PERFORM XC 

Pánská softshellová bunda PERFORM
T-70321
3vrstvá softshellová bunda s membránou, vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů z vysoce 
elastických úpletových panelů zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí střih. Velikosti: S–XXL



Pánské kalhoty AYON
T-70309
3vrstvý softshell 
s membránou, vnitřní vrstva 
fleece s funkcí odvodu 
vlhkosti, vodní sloupec 
10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/ m2/24 h. 
Zadní strana z vysoce 
elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí 
střih. Velikosti: S–XL

VESTA KINU, černá
T-70311
3vrstvý softshell s membránou, vnitřní 
vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, 
vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost  
10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana 
rukávů z vysoce elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou pohyblivost 
a padnoucí střih.  
Unisexové velikosti: XS–XXL

Pánská bunda PERFORM, tmavě modrá
T-70322



Dámské kalhoty AYON, 
černé
T-70310
3vrstvý softshell 
s membránou, vnitřní vrstva 
fleece s funkcí odvodu 
vlhkosti, vodní sloupec 
10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/m2/24 h. 
Zadní strana z vysoce 
elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí střih. 
Velikosti: XS–XL



DÁMSKÁ SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE 
PERFORM XC

Dámská softshellová bunda PERFORM, růžová
T-70323
3vrstvá softshellová bunda s membránou, vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů z vysoce 
elastických úpletových panelů zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí střih. Velikosti: XS–XL



PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE 
ELITE FAST XC

Pánská softshellová bunda FAST s materiálem EVENT, černo-modrá
T-70319
3vrstvá softshellová bunda s membránou, vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana rukávů z vysoce 
elastických úpletových panelů zaručujících dobrou pohyblivost a padnoucí střih. Velikosti: S–XXL



Pánské kalhoty AYON, 
černé
T-70309
3vrstvý softshell 
s membránou, vnitřní 
vrstva fleece s funkcí 
odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost 
10 000 g/m2/24 h. 
Zadní strana z vysoce 
elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí 
střih. Velikosti: S–XXL

VESTA KINU, černá
T-70311
3vrstvý softshell s membránou, vnitřní 
vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti, vodní 
sloupec 10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/m2/24 h. Záda a spodní strana 
rukávů z vysoce elastických úpletových 
panelů zaručujících dobrou pohyblivost 
a padnoucí střih. Unisexové velikosti: XS–XXL

Pánská bund FAST, černo-žlutá
T-70320



ZÁVODNÍ TEC KOMBINÉZA KADANA
(2 kusy - kalhoty a vrchní část) velikost XS–XL  

Lehký a 3D strečový materiál lycra. Střih přizpůsobený tělu se 4 typy italské lycry. Úzký střih, ale 100 % elasticita 
a ovladatelnost. Speciální materiál mesh na ramenech a zádech. 

SVÍTIVĚ ŽLUTÁKLASICKÁ MODRÁ
T-70312 T-70313





BODEC 
NA KOLEČKOVÉ 

LYŽE 9 MM 

Bodec na kolečkové lyže z karbidu 
wolframu pro všechny 9 mm tubusy 

běžeckých holí. 

S-40122

BODEC 
NA KOLEČKOVÉ 

LYŽE 10 MM 

Bodec na kolečkové lyže z karbidu 
wolframu pro všechny 10 mm 

tubusy běžeckých holí. 

S-40126

KOŠÍČEK 
CHANGE-IT S

CHANGE-IT košíček firmy 4KAAD lze lehce 
sundat a vyměnit pouze rukama. Velmi 

nízká hmotnost. Odolný bodec z karbidu 
wolframu.

C-IT košíčky velikostí S, M, L

S-40111

KOŠÍČEK 
CHANGE-IT M

S-40112

KOŠÍČEK 
CHANGE-IT L

S-40113

KOŠÍČEK FLASH
M

Košíček FLASH s perfektním držením ve sněhu. 
Pod košíkem se nehromadí sníh. Vhodný pro 

všechny tubusy s průměrem 9 mm.

S-40118

KOŠÍČEK FLASH
L

Košíček FLASH s perfektním držením ve sněhu. 
Pod košíkem se nehromadí sníh. Vhodný pro 

všechny tubusy s průměrem 9 mm. 

S-40119

CHANGE-IT BODEC 
NA KOLEČKOVÉ 

LYŽE

Change-IT košíček na kolečkové lyže 
s odolným bodcem z karbidu wolframu. 

S-40114



Otevřete matici 
a vyndejte košíček.

K R O K  1 K R O K  2 K R O K  3
Nasaďte nový košíček.

Nový výměnný systém košíčků CHANGE-IT zjednoduší běžecké 
lyžování každému lyžaři, závodníkům ve Světovém poháru, při 

maratonu i na fitness úrovni. Patentovaný C-IT systém nabízí pro 
všechny hůlky možnost výměny košíčku pouze pomocí vašich rukou. 

Fixační kroužek na tubusu umístí košíček do správné pozice.  
Poté ho nasadíte do košíčku a upevníte. 4KAAD nabízí v systému C-IT 

různé velikosti košíčků a bodců pro kolečkové lyže. 

Matici pevně utáhněte. 

CHANGE-IT



PŘEPRAVNÍ VAK 
NA HŮLKY

BRÝLE SNOW EAGLE XC

SNOW EAGLE jsou speciální brýle pro běžecké lyžování. Výrobek dodáváme 
s 2 zorníky na výměnu (1 barevný, 1 čirý), elastický pásek se lehce nastaví pro 
pohodlné nošení. Pozice zorníku nabízí dobrou cirkulaci vzduchu. Zorníky mají 

UV  ochranu a ochranu proti zamlžení. 

Karbonová rukojeť 4KAAD s korkem 
po celém obvodu, velmi lehká 

konstrukce, pevný úchop pro každou 
ruku. Klínek drží poutko bezpečně, 

snadné nastavení a to i s rukavicemi.

Objem asi 1 l. Dvojitá izolace 
z pěny a fólie. 

Tubus určený pro přepravu 3 nebo 
8 párů hůlek. 

POUTKO AV PRO 
RACE

Pro závodníky, kteří nechtějí dělat 
kompromisy při svém výkonu. 
Velmi lehké poutko s úzkým 

sevřením a zvlášť nastavovacím 
páskem je zárukou maximální 

přesnosti a přenosu síly do hůlky. 
Velikosti: XXS, XS, S, M, L, XL, XXL

KORKOVÁ 
RUKOJEŤ

TERMO 
LEDVINKA

G-20104 G-20103 G-20105

S-40100 S-40150 XXS, S-40101-6 XS - XXL

E-50107 3 páry, E-50106 8 párů



TERMO LEDVINKA MODRÁ

TERMO LEDVINKA ŽLUTÁ
E-50111

E-50134



Prémiové závodní kožené rukavice pro 
běžecké lyžování, dlaň z jemné prémiové kozí 

kůže pro pevný úchop za všech podmínek. 
Velikosti 5–12

Prémiové závodní kožené rukavice pro 
běžecké lyžování, dlaň z jemné prémiové kozí 

kůže pro pevný úchop za všech podmínek. 
Velikosti 5–12

Rukavice RACE PRO XC
3D strečový materiál LYCRA thermo, dlaň z odolné jemné kozí kůže, elastická kruhová 

manžeta. Velikosti 5–12. 

T-70318 T-70109

RACE PRO RACE PRO



STRUKTUROVACÍ KUFŘÍK 
PRO SVĚTOVÝ POHÁR

OBSAHUJE 5 VÁLEČKŮ: 
V0.5 V0.7 L0.5 L0.7 X1.0

VÁLEČKY NAVÍC:

ROVNÁ  1.0, E-50101
ROVNÁ  2.0, E-50102
ROVNÁ  3.0, E50104
DIAGONÁLNÍ 1.0, E-50103
KŘÍŽOVÁ X 1.0, E-50143
KŘÍŽOVÁ X 2.0, E-50144

E-50100



LYŽAŘSKÝ VAK NA 8 PÁRŮ LYŽÍ PRO SVĚTOVÝ POHÁR

TAŠKY A VAKY

VELKÁ CESTOVNÍ TAŠKA 
NA KOLEČKÁCH, 90 L

BATOH 45 L PRO SVĚTOVÝ 
POHÁR

E-50108

E-50105 E-50121



NAŠE OBLÍBENÉ 
MÍSTO JE NA SNĚHU



BRUSLENÍ NOVÉ 
GENERACE



4KAAD KARBON V10 SKATE
Plně karbonový rám s 3D karbonovou samonosnou technologií. 

Nižší pozice karbonových gumových koleček s hliníkovými ráfky.

R-60107



VÝHRADNÍ DOVOZCE PRO ČESKOU REPUBLIKU 
A SLOVENSKO:

INA SPORT spol. s r.o.
Dusíkova 3, 638 00 Brno

Česká republika
Tel.: +420 545 422 431

E-mail: inasport@inasport.cz
www.inasport.cz


